
TERNA HORARIO

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

1

2

3

4

5

ESCUELAS

21 DE MARZO 

Colegio de Ciencias y Humanidades Plantel Sur (Vespertino)

Escuela Nacional Preparatoria Plantel 1 (Matutino)

SEMIFINAL ETIMOLOGÍAS LATINAS DEL ESPAÑOL

 Colegio La Florida

Colegio de Ciencias y Humanidades Plantel Oriente (Matutino)

Colegio de Ciencias y Humanidades Plantel Sur (Matutino)

Bachillerato a distancia B@UNAM

Bachillerato a distancia B@UNAM 

Instituto Villa de Cortés

Preparatoria Las Rosas de México

Universidad Panamericana Preparatoria Campus Yaocalli

Bachillerato a distancia B@UNAM

Colegio México Bachillerato A.C.

Colegio de Ciencias y Humanidades Plantel Oriente (Vespertino)


