

**SEMIFINAL ETIMOLOGÍAS LATINAS DEL ESPAÑOL**  
**21 DE MARZO**

TERNA	HORARIO	ESCUELAS
1	9:00	Colegio de Ciencias y Humanidades Plantel Sur (Vespertino)
		Escuela Nacional Preparatoria Plantel 1 (Matutino)
		Colegio La Florida
2	9:30	Instituto Villa de Cortés
		Universidad Panamericana Preparatoria Campus Yaocalli
3	10:00	Bachillerato a distancia B@UNAM
		Colegio México Bachillerato A.C.
		Colegio de Ciencias y Humanidades Plantel Oriente (Vespertino)
4	10:30	Colegio de Ciencias y Humanidades Plantel Oriente (Matutino)
		Colegio de Ciencias y Humanidades Plantel Sur (Matutino)
		Bachillerato a distancia B@UNAM
5	11:00	Bachillerato a distancia B@UNAM
		Preparatoria Las Rosas de México